



JGP A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg

CVR-nr. 10 74 88 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Stig Ejler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGP A/S Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg Telefon: 98 18 02 66 CVR-nr.: 10 74 88 44 Stiftet: 1. april 1987 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen G. Pedersen Stig Ejler Jensen Mads Guldbæk Jensen Karen Bock
Direktion	Mads Guldbæk Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1, 1780 København
Dattervirksomhed	Boligselskabet af 1992 A/S, Aalborg
Kapitalinteresse	Skeldalen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en stabil udvikling i indtjeningen og aktivitetsniveauet er tilfredsstillende. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 2.941 mod t.kr. 578 sidste år.

Betyrelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år anvendt en afkastbaseret model i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Værdien opgøres på baggrund af ejendommens forventede driftsafkast og et fastsat forretningskrav. Afkastprocenten udgør 3,13 %. Den anvendte afkastprocent har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets ejendom.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	275.862	359
Værdiregulering af investeringsejendomme	-60.300	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.483.522	15
Indtægter af kapitalinteresser	436.381	483
Andre finansielle indtægter	59.478	20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250.247	-276
Resultat før skat	2.944.696	601
Skat af årets resultat	-3.878	-23
Årets resultat	2.940.818	578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.330.097	248
Overføres til overført resultat	14.270.915	330
Disponeret i alt	2.940.818	578

Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	16.450.700	16.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.450.700</u>	<u>16.511</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.518.818	28.035
Kapitalinteresser	4.298.591	4.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.817.409</u>	<u>32.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.268.109</u>	<u>48.659</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.082.779	1.039
Periodeafgrænsningsposter	2.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.085.179</u>	<u>1.039</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	173	0
Værdipapirer i alt	<u>173</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.278.244</u>	<u>1.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.596</u>	<u>2.751</u>
Aktiver i alt	<u>40.631.705</u>	<u>51.410</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.640.300	16.971
Overført resultat	27.689.296	13.419
Egenkapital i alt	33.829.596	30.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.519.210	2.536
Hensatte forpligtelser i alt	2.519.210	2.536
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.650.521	1.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.521	1.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.524	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.078.669	15.857
Selskabsskat	20.196	23
Anden gæld	496.989	449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.632.378	16.333
Gældsforpligtelser i alt	4.282.899	17.984
Passiver i alt	40.631.705	51.410
5 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199.382	263
Andre finansielle omkostninger	50.865	13
	250.247	276

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.738 m² beliggende i Nørresundby. Selskabet ejer 50 % af ejendommen.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2023	30/9 2022
Afkastkrav, bolig	3,13 %	3,0 %
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi pr. m ² på kr.	18.931	19.000

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.650.521	1.651
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.650.521	1.651
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.462.000	1.488

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 16.519 t.kr.

Ejerpantebrev nom. kr. 20 mio. med pant i investeringsejendomme er i selskabets eget behold.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	16.450.700	173
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-60.300	3

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, som der henvises til.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabetskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndahlsvej 8, 9220 Aalborg SV

JGP A/S indgår i koncernregnskabet for PWH Ejendomme A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
